
Pozitivní  
rodičovství  
 
Na čem záleží kvalita rodičovství?   
Máme se spoléhat na svůj instinkt,  
na to, jak nás vychovávali naši rodiče,  
nebo na to, co se dnes píše v časopisech  
a radí v televizi? 
A je vůbec důležité se takhle ptát? 

 
Interaktivní seminář, kde se dozvíte vše, co vás zajímá 
Kdy? v úterý 11. října 2011 od 19h  
Kde? Vincent (Opočínská 364) 
Zkušená lektorka Eva Labusová přednáší ve školách  
i v mateřských a rodinných centrech a poskytuje rodinné 
poradenství. Připravuje diskusní pořady do Hovorů o vztazích 
na ČRo6 a působí jako šéfredaktorka časopisu Děti a my. Více 
informací na www.evalabusova.cz.  
Vstupné: 50 Kč 
 

Počet míst je omezený, a proto si to své prosím rezervujte 
na rodina@praha-vinor.cz. Těšíme se na vás! 
 

Každý účastník zdarma obdrží ukázkový 
výtisk časopisu Děti a my, který před 41 
lety založil prof. Zdeněk Matějček. Více 
informací na www.detiamy.eu. 

 
 
Pořádá Komise pro podporu rodin při Městské části Praha Vinoř. 

http://www.detiamy.eu/

